
UCHWAŁA NR 70/VIII/25 

RADY MIEJSKIEJ  w SZCZUCZYNIE 

z dnia 29 stycznia 2025 roku  

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Szczuczyn 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 

t.j.) oraz art. 17 ust. 1 w związku z art. 22 ust. 3 oraz art. 23 ust. 1 ustawy o rewitalizacji (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 278 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Szczuczyn, w związku z opinią Komitetu Rewitalizacji z dnia 15 stycznia 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca Rady 

     Natalia Rydzewska 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

W związku z realizacją Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Szczuczyn na lata 

2017-2023 zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. 

2024 poz. 278 t.j.), Burmistrz Szczuczyna przeprowadził ocenę (ewaluację ex-post) aktualności 

i stopnia realizacji GPR. Ocena wraz z rekomendacjami zgodnie z art. 22 ust 2 ustawy 

o rewitalizacji została: 

- opublikowana na stronie tut. urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

- zaopiniowana przez Komitet Rewitalizacji na posiedzeniu w dniu 15 stycznia 2025 r. 

Przeprowadzona ocena Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Szczuczyn na lata 

2017-2023 wykazała konieczność dokonania aktualizacji oraz zmian w Gminnym Programie 

Rewitalizacji. Zgodnie z art. 22. ust. 3 ustawy o rewitalizacji, w przypadku stwierdzenia, że 

gminny program rewitalizacji wymaga zmiany, burmistrz występuje do rady gminy  

z wnioskiem o jego zmianę, do której dołącza się opinię Komitetu Rewitalizacji. 

Zmiana gminnego programu rewitalizacji następuje w trybie, w jakim jest on uchwalany 

(art. 23 ust. 1. Ustawy o rewitalizacji). 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania 

zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Szczuczyn jest zasadne. 

Aktualizacja Gminnego Programu Rewitalizacji umożliwi również pozyskanie środków 

zewnętrznych m.in. w ramach Funduszy Europejskich dla Podlaskiego 2021 - 2027. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


